3 E

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.º 44, DE 6 DE MAIO DE 2014

Declara vago cargo de
representante | no Conselho

Superior

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de

suas atribuições regulamentares e, considerando a decisão do Conselho Superior na reunião

do dia 16 de maio de 2014,

RESOLVE:

Declarar vago o cargo do conselheiro João Baptista Silveira Cascaldi,
representante titular dos docentes.

PAU
EDUARDO ANTONIO MODENA